
ZARZĄDZENIE NR 454/18
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 31 lipca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2018 r.

poz.994) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017

roku poz. 2077 z późn.zm.),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     60 132 268,04 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      64 049 329,44 zł

Plan przychodów wynosi –                                               5 725 239,09 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               1 808 177,69 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  paragrafami  wydatków  w  ramach  tego
samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 304/XLI/17 Rady Gminy Nowa
Ruda z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2018, w
związku z art.256 ustawy o finansach publicznych.

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Dokonuje  się  zmiany klasyfikacji  środków z  uwagi  na  charakter  wydatków (zakup materiałów do
wykonania dodatkowego pionu kanalizacji w Przygórzu ).

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  środków  z  uwagi  na  konieczność  zabezpieczenia  środków  na
wzmożone  działania  egzekucyjne  w zakresie  egzekucji  czynszów i  należności  za  wynajem (opłaty
sądowe). 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na badania
okresowe dla strażaków OSP.

Dz. 801 – Oświata  wychowanie
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem zadań
jednostek oświaty. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektorów jednostek.

Dz. 900 – Pozostała działalność
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  środków  z  uwagi  na  charakter  wydatków  (brak  refundacji  z
Powiatowego Urzędu Pracy za zatrudnienie pracowników robót publicznych ).

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  paragrafu  dla  projektu  „Zatrzymajmy  się  wspólnie”  w  ramach
środków  stanowiących  wkład  własny  projektu  .  Zmiana  nie  ma  wpływu  na  wysokość  środków
przeznaczonych na zadanie.

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 do zarządzenia.


